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Polityka cookies

Serwis nie zbiera w sposób automatyczny żadnych informacji, z wyjątkiem informacji zawartych w plikach1.
cookies.
Pliki cookies (tzw. "ciasteczka") stanowią dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, które2.
przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika Serwisu i przeznaczone są do korzystania ze
stron internetowych Serwisu. Cookies zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej, z której pochodzą,
czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer.
Podmiotem zamieszczającym na urządzeniu końcowym Użytkownika Serwisu pliki cookies oraz3.
uzyskującym do nich dostęp jest operator Serwisu ekspertnieruchomosci.eu z siedzibą pod adresem ul.
Krowoderskich Zuchów 20/20, 31-272 Kraków.
Pliki cookies wykorzystywane są w celu utrzymanie sesji Użytkownika Serwisu, dzięki której Użytkownik4.
może korzystać z notatnika, w którym może przechowywać interesujące go oferty Ekspert Nieruchomości
Dariusz Winiarski.
W ramach Serwisu stosowane są dwa zasadnicze rodzaje plików cookies: "sesyjne"  (session cookies) oraz5.
"stałe" (persistent cookies). Cookies "sesyjne" są plikami tymczasowymi, które przechowywane są w
urządzeniu końcowym Użytkownika do czasu wylogowania, opuszczenia strony internetowej lub wyłączenia
oprogramowania (przeglądarki internetowej). "Stałe" pliki cookies przechowywane są w urządzeniu
końcowym Użytkownika przez czas określony w parametrach plików cookies lub do czasu ich usunięcia
przez Użytkownika.
W ramach Serwisu stosowane są następujące rodzaje plików cookies:6.

"niezbędne" pliki cookies, umożliwiające korzystanie z usług dostępnych w ramach Serwisu
"funkcjonalne" pliki cookies, umożliwiające "zapamiętanie" wybranych przez Użytkownika ustawień i
personalizację interfejsu Użytkownika

W wielu przypadkach oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych (przeglądarka7.
internetowa) domyślnie dopuszcza przechowywanie plików cookies w urządzeniu końcowym Użytkownika.
Użytkownicy Serwisu mogą dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących plików cookies.
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Ustawienia te mogą zostać zmienione w szczególności w taki sposób, aby blokować automatyczną obsługę
plików cookies w ustawieniach przeglądarki internetowej bądź informować o ich każdorazowym
zamieszczeniu w urządzeniu Użytkownika Serwisu. Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach
obsługi plików cookies dostępne są w ustawieniach oprogramowania (przeglądarki internetowej).
Operator Serwisu informuje, że ograniczenia stosowania plików cookies mogą wpłynąć na niektóre8.
funkcjonalności dostępne na stronach internetowych Serwisu.
Pliki cookies zamieszczane w urządzeniu końcowym Użytkownika Serwisu i wykorzystywane mogą być9.
również przez współpracujących z operatorem Serwisu reklamodawców oraz partnerów
Aby dowiedzieć się jak zmienić ustawienia cookies wybierz rodzaj przeglądarki, której używasz:10.

Google Chrome - ustawienia dotyczące cookies możesz zmienić tutaj.
Microsoft Internet Explorer - ustawienia dotyczące cookies możesz zmienić tutaj.
Mozilla Firefox - ustawienia dotyczące cookies możesz zmienić tutaj.
Opera - ustawienia dotyczące cookies możesz zmienić tutaj.
Safari - ustawienia dotyczące cookies możesz zmienić tutaj.

Jeżeli korzystasz z innej przeglądarki, przejdź do sekcji "Pomoc" Twojej przeglądarki lub skontaktuj się z
producentem przeglądarki w celu uzyskania informacji, jak zmienić ustawienia dotyczące cookies.

Powyższy wzór polityki cookies chroniony jest prawem autorskim, które przysługują IAB Polska. Źródło:
http://wszystkoociasteczkach.pl/
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http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=pl&answer=95647
http://windows.microsoft.com/pl-pl/windows7/how-to-manage-cookies-in-internet-explorer-9
http://support.mozilla.org/pl/kb/W%C5%82%C4%85czanie%20i%20wy%C5%82%C4%85czanie%20obs%C5%82ugi%20ciasteczek
http://help.opera.com/Linux/12.10/pl/cookies.html
http://support.apple.com/kb/PH5042?viewlocale=pl_PL&locale=pl_PL

